

DKW.2232.11.2.2023.JŻ

Wronki, dn. 11 września 2023 r.

Informacja publiczna

Dot. Ds/11/zp/2023

Dostawy materiałów budowlanych, hydraulicznych, elektrycznych i teleinformatycznych do Zakładu Karnego we Wronkach

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185 z 2023 r. poz. 412, 825) Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawców.

Treść wniosku:

1) Poz. 3. Jaki wymiar umywalki Zamawiający ma na myśli? Podany na początku opis wskazuje na umywalkę 40 cm natomiast w dalszej części opisu mowa jest o wymiarze 50 cm. Prosimy o uściślenie o jaką umywalkę chodzi? Czy pod pojęciem „zestaw mocujący” Zamawiający ma na myśli tylko śruby do przytwierdzenia umywalki do ściany?

Odpowiedź Zamawiającego:

Błąd w opisie, winno być umywalka 40 o wymiarach 40x33. Zestaw mocujący do ściany – śruby z kołkami oraz podkładkami z tworzywa zabezpieczającymi ceramikę.

2) Poz. 6 – 10. Czy Zamawiający ma na myśli kształtki zaprasowywane przy pomocy specjalnej praski czy złączki skręcane przy pomocy klucza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kształtki zaprasowywane przy pomocy praski

3) Poz. 36. Czy Zamawiający dopuszcza całkowitą wysokość kabiny łącznie z brodzikiem ok. 195 cm

Odpowiedź Zamawiającego:

tak

4) Poz. 38. Czy Zamawiający ma na myśli kompletny zestaw natryskowy z deszczownicą oraz baterią natryskową tradycyjną z regulatorem ceramicznym fi 35 czy z baterią natryskową termostatyczną? Prosimy o sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Baterią natryskową termostatyczną

5) Poz. 39, 40. Czy w obydwu pozycjach Zamawiający oczekuje wyceny kompaktów WC (miska + spluczka ceramiczna + deska) z odpływem poziomym a różnica polega jedynie na dołączonej desce sedesowej? Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, różnica jest tylko w rodzaju deski.

6) Poz. 43. Czy szafka pod umywalkę ma być w wersji stojącej na posadzce? Czy Zamawiający dopuszcza wymiary umywalki z szafką zbliżone do podanych w formularzu?

Prosimy o sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszcza się szafkę stojącą lub podwieszaną.

7) Poz. 3 - Umywalka 40 bez otworu - w opisie został podany wymiar 50x41. Proszę o sprecyzowanie jak powinna być umywalka 40 czy 50?

Odpowiedź Zamawiającego:

Błąd w opisie, winno być umywalka 40 o wymiarach 40x33

8) poz. 14-15 - Otulina izolacyjna - w obydwóch pozycjach został zamieszczony ten sam opis, czy mam zsumować ilości tych pozycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Poz. 14 otulina niebieska

Poz. 15 otulina czerwona

9) poz. 16 - trójkąt PCV 160x100x160 45 stopni - nie występuje trójkąt o podanych wymiarach. Występuje trójkąt o wymiarach 160x110x160. Czy w związku z tym zamawiający może zamienić dane w tej pozycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

tak.

10) poz. 18 - kolano 100 45 stopni - nie występuje kolano o podanych wymiarach. Występuje kolano o wymiarach 110x110. Czy w związku z tym zamawiający może zamienić dane w tej pozycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Z poważaniem


DYREKTOR
Zakładu Karnego we Wronkach
mjr Sławomir Matuszczak

Wykonano w 1 egz.: a/a (opublikowano na platformie zakupowej Zamawiającego)

L. dz.....25617